



برگزاری مراسم روز همبستگی با محبوسین اسلامگرای جمهوری آذربایجان در امامزاده صدرالدین اردبیل + تصاویر

به همت مرکز فرهنگی قفقاز، موسسه عام المنفعه مهد تشیع، هئیت امنای امامزاده صدرالدین اردبیل و جمعی از هیئت های مذهبی مراسم بزرگداشت روز همبستگی با محبوسین اسلامگرای جمهوری آذربایجان برگزار شد.

به گزارش آران نیوز، در شب شهادت امام موسی کاظم (ع) مراسم روز همبستگی با محبوسین اسلامگرای جمهوری آذربایجان و مراسم سوگواری آن امام همام با حضور اقشار مختلف مردم اردبیل و جمعی از دینداران جمهوری آذربایجان در امامزاده صدرالدین اردبیل برگزار گردید.

در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین نوروزی با اشاره به فلسفه و قیام روز عاشورا گفت: هدف اصلی قیام امام حسین (ع) در روز عاشورا تذکر به افراد در جهت خواندن نماز و یا رعایت حجاب و... نبود بلکه هدف از قیام امام حسین (ع) نهادینه کردن امر به معروف ونهی از منکر در جامعه و قیام کردن در مقابل حکام کافر در جامعه بود که حق را ناحق کرده و حرام خدا را حلال می کردند.

ایشان افزودند: امام حسین (ع) قیام ننمود تا در مقابل مردم بایستد بلکه امام حسین (ع) قیام نمود تا در مقابل حکومت فاسق و فاسد قرار گیرد زیرا آنان هر آن چه خداوند دستور داده بود آن را وارونه می نمودند.

مدیر حوزه علمیه اردبیل تاکید نمود، شیعه باید مانند امام حسین (ع) در مقابل حکومت های ظالم در هر جای دنیا قیام نموده و با جان و مال خود نگذارد تا دین خدا از بین رود. به همین دلیل بود که امام خمینی (ره) هستی خود را در دست گرفت و با قیام خود حکومت ضد دین را با انقلابی که در ایران بوجود آورد سرنگون نمود.

حجت الاسلام نوروزی گفت: الحمدالله همان راه امام حسین (ع) و امام خمینی (ره) را جوانان شیعه در کشورهای مختلف از جمله جوانان شجاع، دانشمند و عالم در جمهوری آذربایجان در مقابل آن مسئولی که حرام خداوند را حلال کرده ایستادند و هم اکنون در زندانهای جمهوری آذربایجان به سر می برند که زندانی این عزیزان همانند زندانی شدن امام سجاد (ع) و حضرت زینب (س) در آن دوران است. این افراد انسانهای عادی نیستند که ما نشسته ایم و برای آنها مراسم بزرگداشت برگزار می نماییم و دعا می کنیم که از زندان آزاد گردند، این افراد همان کاری را انجام داده اند که امام حسین (ع) انجام داد و در مقابل حکومت ظالم قیام نمود.

ایشان افزودند: همه وظیفه دارند در هر کشوری که یک حکومت ظالم وجود دارد و حرام خدا را حلال می کند در مقابله آن بایستند و قیام نمایند.

حجت الاسلام نوروزی گفت: ما به آن افرادی که در زندانهای جمهوری آذربایجان محبوس بوده افتخار می کنیم زیرا آنان از امام حسین (ع) درس گرفته و راه وی را ادامه می دهند نه راه خوارج و کوفیان را.

در ادامه این مراسم حاج زینی مداح اهل بیت (ع) با توجه به مصادف بودن این مراسم بزرگداشت با شب شهادت امام موسی کاظم (ع) مرثیه سرایی نمود و حضار نیز به سوگواری پرداختند. همچنین در پایان این مراسم با برپایی سفره احسان از حاضرین پذیرایی گردید.

